tÅfüARå ñruürcrPÂl 0;

LIM[IRA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÄO

CONTRATANTE: CÂNNAN¡, MI]NICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: SOCIEDADE, SOLAR ENERGIA FOTOVOLTAICA
LTDA - ME

CONTR-ATOI 1512022

OBJETO: AQUISIÇAO DE PROJETO DE ENERGIA
suPoRTE À nqurrn DE LrcrrAÇÃo E FrscAl,rzAÇÃo

Limeira,.2o de julho de 2022

Contrøtante:

SOLAR E

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBIINAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e
julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos
os atos da tramitação processual, até julgamento final e suapublicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos pr¿rzos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e
decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão
publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de confbrmidade com o artigo 90 da
Lei Complementar Estadual n" 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a
partfi de então, a contagem dos prazos processuais.

Contratødø:

ENERGIA
LTDA. ME

A DE MELO
sÓcro PRoPRTETÁruo

PAtiiCl0 TATUIBI: Rua Pedro Zaccaria, no ?0 - Jardim Nova llålia I CEP: 13484.350 | Limeira.SP I 19 3404.75t0 | 19 3404 750?
wwv¡,lirneira sp.leg.br I r0ntãt0€)lirneira.sp.leg.br t facebooh cariuralimeira I twiftei: rarnaradeliúêira I youtube: òamaradetlmeira

d¡{ivrÞTI¡T. cÂfúAnl mUilIOIPAL IIE

E#FLTMEIRA

TERMO DE DESIGNAÇAO DE GESTOR DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MI]NICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: SOCIEDADE SOLAR ENERGA FOTOVOLTAICA
LTDA. ME

CONTRATAI ßD022

OBJETO: AQUISIÇÃ,O DE PROJETO DE ENERGIA SOLAR E
supoRTE À nQurpn DE LrcrrAÇÃo E FISCALTZAÇÄO

GESTOR: FERNANDO Mþ¿IZEO GRANDE

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICAIIOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até
julgamento final e sua publicaçäo e o mais que couber.

Limeira, Jo de julho de2022

Contratante:

SIDNE ASCOTTO
LTDA.ME

AL DE ADE MELO
sÓcroLIMEIRA/SP

"1--** ' ., , , - , ,,. ' ','¡ ,J . .-**.'

PåUiCl0TAlUlBl:RuaFedrolaeearin,nol0-JardimNovaltália |0[P: 13484.350 lLirnelra"SFJ 1934t4,7500 [1934t4,TSü2
'vrwr¡r.limslra.sp,leg-hr I r0fltat0@l¡me¡ra.sp.t0$.br I facebootq: sârTÐrâllmeirs I twittetr talïertdBlirn*ha { youtube: cürT¡ârûdstl$Ëírå